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DREJTORIA E SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE 

Duke u bazuar ne nenin 62.3 te ligjit per veteqeverisje lokale nr.03/L-040 dhe Rregullores MF-Nr.04/2017 
mbi kriteret,standardet e procedurave te financimit publik te OJQ-ve neni. 61 paragrafi 1 dhe 2 te statutit te 
Komunes se Podujeves nr 0l-020/1-0050862/l 8 dhe vendimit te Kryetarit te Komunes per shpalljen e 

thirrjes publike per mbeshtetje financiare publike per mbeshtetje financiare publike per projekt-programet e 

organizatave joqeveritare ne Komunen e Podujeves nr.Protokolli 02-024/01-0014 795/22.date.0 I.mars 
2023. 

I.Lista preliminare e perfituesve per subvencione ne Drejtorine e Shendetesise dhe Mireqenies Sociale
per vitin 2023. 

Nr Nr.i Protokolit Emri i OJQ-ve Perfaqesuesi i Totali i pikeve Shuma Totale 
autorizuar 

1. 06-400/04- OJQ ldriz Hoxha 82.4% 11.000E 
0021083/23 "HENDIKOSI" 

2 06-400/04- OJQ" AUTIZMI" Kaltrina Tahiri 76,23% 9.000E 
0021989/23 

Kunder vendimit te Komisionit aplikantet mund te ushtrojne ankese prane Komisionit te ankesave brenda 
periudhes 3(tre) dite pune nga data 23.06.2023 deri me date 27.06.2023. 

Komisioni vlersues per shqyrtimin e aplikacioneve per financim publik te projekt programeve te OJQ-ve nga 
Thirrja Publike per mbeshtetje financiare per Projekt Programet qe kontribojne ne zbatimin e programit te 
Drejtorise se Shendetesise dhe Mireqenies sociale i cili u dedikohet personave me nevoja te veqanta. 
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